平成２１年３月２７日

株 主 各 位

東京都港区三田三丁目１番１２号

立川ブラインド工業株式会社

代表取締役社長 立川 光威

株主名簿管理人変更のお知らせ

このたび当社では、平成２１年３月２８日（但し、平成２１年３月２８日か

ら同年３月２９日までは株主名簿管理人の休業日につき実質上は同年３月３０

日）から、下記のとおり株主名簿管理人を変更することとなりましたので、お

知らせいたします。

記

株主名簿管理人       東京都千代田区丸の内一丁目 4番 5 号

三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社

同事務取扱場所       東京都千代田区丸の内一丁目 4番 5 号

三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社  証券代行部

同郵便物送付先     〒137－8081東京都江東区東砂七丁目 10 番 11 号

     および連絡先      三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社  証券代行部

        電話  0120－232－711（フリーダイヤル）

以   上

（注）なお、本公告は株主名簿管理人の変更に伴うものであり、特別口座の口座管理機

関は、従前どおりとなります。